^tro s i;''

Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior

CERTIDÃO
CERTIFICO que este documento foi publicado
no "Placard" FIMES, nesta data.

Mineiros

CUxeuou^

sltàrif ~ ' .-w-

DECRETO FUNDACIONAL N° 061/2022

■ ■■MB

M^4M
"Convocação de Candidatos classificados no Processo

Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos
cargos de: Docente Substituto da Fundação Integrada
Munieipal de Ensino Superior - FIMES - Edital
005/2021, e dá outras providências".

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE
ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, PROF\ MA. JULIENE REZENDE

CUNHA, no uso de suas atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Edital de

Processo Seletivo Simplificado Edital n° 005/2021, cujo resultado final foi homologado através
do Decreto fundacional n° 014/2022, de 11:/01/2022, e

CONSIDERANDO o Decreto Fundacional n° 030/2022 de 24/01/2022, que convoeou

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado - Edital 005/2021;

CONSIDERANDO o não comparecimento da candidata classificada em 11° na Vaga 14 do
Processo Seletivo Simplificado - Edital 005/2021,

DECRETA:

Art. 1°. A convocação para manifestar interesse e apresentar a documentação exigida no

Edital 005/2021, e pela Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES, no prazo de 05 (cinco) dias

úteis a contar da data da presente Convocação.

Parágrafo Único. O não comparecimento da candidata classificada implicará em
desistência da vaga, podendo assim ser convocado o próximo classificado.

Art. 2°. Fica convocada a seguinte candidata classificada:

Vaga CURSO DE MEDICINA - UNIFIMES, MINEIROS -GO Classificação

14 Laissa Guerreiro Santana Lucas 12°

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publieação.

Publique se, cumpra - se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos dois dias do mês de fevereiro

do ano de dois mil e vinte e dois (02/02/2022).

iene"^
ahia^l

uJuliene
Diretora Gera

nha
IMES

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP; 75833-130 - MIneiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unlflmes.edu.br - unlflmes@unlflmes.edu.br